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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32509801U

2. Data e Regjistrimit 09/01/2023
3. Emri i Subjektit ALVA SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  Qerret Rruga e fshatrave turistike zona 
kadastrale 3101 pasuria 1/780 qerret golem Kavaje 2502
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Për të gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve të ndërtimit 

të parashikuara për tu licencuar nga Ministria e Punëve 
Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit ( Emërtimi i 
Ministrisë varion sipas ndryshimeve që pëson më vonë), 
konkretisht:për ndërtim e zbatim te veprave ndërtimore te të 
gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime 
urbanistike te të gjitha llojeve e masterplane. Shërbime ne 
planifikim urban. Projektim, ndërtim, montim, zbatim e 
rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge te çdo 
kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaji, met 
shumicë dhe pakicë, import eksport i frutave të njoma, e të 
thata, pemëve frutore, dekorative dhe ambalazhim i tyre. 
Prodhim dhe përpunim e tregtim me shumicë dhe pakicë 
import eksport i duhanit ne të gjitha format e përpunimit të 
tij dhe ambalazhim i produkteve të tij. Prodhim e tregtim me 
shumicë dhe pakicë i konfeksioneve të ndryshme të gatshme 
dhe gjysmë të gatshme, blerjen e lëndës së tyre të parë, 
ndihmëse, si dhe teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi 
dhe stampimi i tyre .Prodhim shitje energjie e rinovueshme e 
prodhurar nga panale diellor fotovoltaik ,Hec dhe cdo lloje 
energjie qe prodhohet . SIPAS STATUTIT
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Anduen Mbriçe10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2022                Deri: 26/12/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnduenMbriçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50.000,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VangjushMbriçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50.000,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALVA SOLAR
E-Mail: andiing@hotmail.com vangjo@msn.com 
Telefon:  0694016021 0694016020

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-060025-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1E4097-BEFB-456A-8CF9-0057319A8C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF29B42-3B97-475E-877B-62BCF6B8512D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5407FE87-B119-47E6-AE2E-FC54CC2F9052
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(i nëpunësit të sportelit)


